
各 位

平成 26 年 3 月 5 日

株式会社ジャパン・ビジネス・サービス

代表取締役社長 多田 斎

資本金増資のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は平成 26 年 3 月 5 日をもって資本金を「1億円」から「4億 5,000 万円」

に増資したことをご通知いたします。

これを機に一層の飛躍と事業の拡大をはかるよう社員一同努力いたす所存でござい

ます。今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいたします。

敬具


